Приложение
к решению территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан
от 06 августа 2024 года № 149/1–5
ЗАКАЗ
Территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва

Одномандатные избирательные округа

	 Одномандатный избирательный округ
номер
	Всего бюллетеней
	В том числе
	Всего бюллетеней 
обычных
	В том числе
	Всего 
бюллетеней 
КОИБ
на русском языке

	
	
	На русском языке
	На русском/
башкирском
языках
	На русском/
татарском
языках
	
	На русском языке
	На русском/
башкирском языках
	На русском/
татарском языках
	

	Избирательный округ №1
	8650
	8350
	150
	150
	8650
	8350
	150
	150
	

	Избирательный округ №2
	8500
	8200
	150
	150
	6150
	5850
	150
	150
	2350 

	Избирательный округ №3
	8400
	8250
	75
	75
	4650
	4500
	75
	75
	3750 

	Избирательный округ №4 
	8350
	8100
	125
	125
	8350
	8100
	125
	125
	

	Избирательный округ №5
	8400
	8200
	100
	100
	8400
	8200
	100
	100
	

	Избирательный округ №6
	8250
	8050
	100
	100
	6850
	6650
	100
	100
	1400 

	Избирательный округ №7
	8800
	8600
	100
	100
	8800
	8600
	100
	100
	

	Избирательный округ №8
	8650
	8450
	100
	100
	8650
	8450
	100
	100
	

	Избирательный округ №9
	8600
	8400
	100
	100
	5750
	5550
	100
	100
	2850 

	Избирательный округ №10
	8700
	8450
	125
	125
	[bookmark: _GoBack]8700
	8450
	125
	125
	

	Избирательный округ №11
	8600
	8400
	100
	100
	8600
	8400
	100
	100
	

	Избирательный округ №12
	8550
	8350
	100
	100
	8550
	8350
	100
	100
	

	Итого 
	102450
	99800
	1325
	1325
	92100
	89450
	1325
	1325
	10350



Единый избирательный округ

	  
	Всего бюллетеней
	В том числе
	Всего бюллетеней 
ОБЫЧНЫХ
	В том числе
	Всего бюллетеней 
КОИБ на русском языке

	
	
	На Русском языке
	На русском/
башкирском
языках
	На русском/
татарском
языках
	
	На Русском языке
	На русском/
башкирском языках
	На русском/
татарском языках
	

	Итого 
	102450
	99800
	1325
	1325
	92100
	89450
	1325
	1325
	10350



